
NAl<IT 
Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě o poskytnutí služeb 
uzavřené dne 17. 4. 2018 pod č. Objednatele 2018/033 NAKIT, (dále jen „Smlouva") 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: 

zastoupena: 

CZ04767543 

  

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

  

dále jen „Objednatel" na straně jedné 

a 

S& T CZ s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

44846029 

CZ44846029 

 

  

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

 

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany"), 

uzavírají v souladu s čl. 13 odst. 13.4 Smlouvy a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1 "). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 



NAl<IT 
1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je: 

• navýšení maximální ceny dle Smlouvy, 

• aktualizace Přílohy č. 2 nezbytné v důsledku změn označení licencí výrobcem 

a rozšíření licencí určených k podpoře dle Smlouvy a 

• úprava Přílohy č. 4 Smlouvy, která obsahuje paušální ceny za jednotlivé roky 

odebírané služby. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že maximální cena uhrazená dle Smlouvy se navyšuje na 

81 121 134,86 Kč (slovy: Osmdesátjednamilionůstodvacetjedentisícstotřicetčtyři korun 

českých, 86/100 haléřů) bez DPH. Ustanovení čl. 2 odst. 2.2 Smlouvy tak nově zní: 

,,Maximální cena uhrazená dle této Smlouvy činí 81 121 134,86 Kč (slovy: 
Osmdesátjednamilionůstodvacetjedentisícstotřicetčtyři korun českých, 861100 
haléřů) bez DPH a je nejvýše přípustná a nepřekročitelná." 

1.3 V důsledku změny označení licencí výrobcem a rozšíření licencí určených k podpoře 
dle Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 2 Smlouvy, která se ruší a nahrazuje se 
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 . 

1.4 V souvislosti s úpravou maximální ceny uhrazené dle Smlouvy se ruší Příloha č. 4, 
která obsahuje paušální ceny pro daný rok odebírané služby a nahrazuje se Přílohou 
č. 2 tohoto Dodatku č. 1 . 

1.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, tj. splněním zákonné podmínky stanovené § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, 
určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních stejné platnosti, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. V případě, že bude Smlouva 
podepisována elektronicky, obdrží Poskytovatel/Objednatel elektronický dokument, 
podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 



NAl<IT 
2.4 Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku - Seznam licencí (Příloha č. 2 Smlouvy) 

Příloha č. 2 Dodatku - Cena a její položky (Příloha č. 4 Smlouvy) 

V Praze dne ....................... . 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

V ............... dne ....................... . 

S&T CZ, s.r.o. 

V ............... dne .................... . 

S&T CZ, s.r.o. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 
3 



NAl<IT 
Příloha č. 1 Dodatku - Seznam podporovaných licencí (Příloha č. 2 Smlouvy) 

Licence Arcsight Logger Standard Edition EPS SW E-L TU 

Licence Arcsight ESM Standard Edition EPS SW L TU 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

30 775 

20 525 

4 



NAl<IT 
Příloha č. 2 Dodatku - Cena a její položky (Příloha č. 4 Smlouvy) 

1. rok 16 811 122,80 Kč 

2. rok 16 793 400,00 Kč 

3. rok 13 664 382,00 Kč 

4. rok 14 952 230,00 Kč 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 




